[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	   20
	»
	    11
	2012 г.
	№
	       985

Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Мышкинском муниципальном районе на 2013-2014 годы»

В целях противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Мышкинском муниципальном районе, на основании постановления администрации Мышкинского муниципального района №837 от 10.10.2012г. «О разработке муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Мышкинском муниципальном районе на 2013-2014 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить муниципальную целевую программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Мышкинском муниципальном районе на 2013-2014 годы» (далее Программа)
2.Отделу финансов Администрации Мышкинского муниципального района (Новиковой Т.Ю.) осуществлять  финансирование мероприятий Программы  в 2013, 2014 годах, предусмотренных в бюджете района, а также за счет средств областного бюджета.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам Чикорову Г.А.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава  муниципального района

А.Г.Курицин